
Příloha č. 2_Seznam žadatelů nenavržených pro poskytnutí dotace

POŘ. ČÍSLO ŽADATEL PRÁVNÍ FORMA ŽADATELE
IČO ŽADATELE /

DATUM
NAROZENÍ

TYP VOUCHERU NÁZEV PROJEKTU
 CELKOVÉ UZNATELNÉ

VÝDAJE
DOTACE (celkem)

DOTACE (investiční
část)

DOTACE (neinvestiční
část)

MAX. MÍRA
DOTACE

DOBA REALIZACE
PROJEKTU
(zahájení)

DOBA REALIZACE
PROJEKTU
(ukončení)

POZNÁMKA

1/0030 The Blah Blah Spot s.r.o. Společnost s ručením omezeným 17431930
Voucher pro rozvoj
podnikání

Informační systém pro jazykovou školu 620 000,00 Kč 496 000 Kč 496 000 Kč 0 Kč 80,00% 10.01.2024 31.05.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 22).

1/0052 3Dees Industries s.r.o. Společnost s ručením omezeným 05997577 Inovační voucher AI poradce pro aplikace aditivní výroby ve firmách 1 090 000,00 Kč 872 000 Kč 0 Kč 872 000 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 14 a
20).

1/0061 KOVOMA TECH s.r.o. Společnost s ručením omezeným 28619447 Inovační voucher Inovace CNC sériové výroby 1 152 000,00 Kč 921 600 Kč 921 600 Kč 0 Kč 80,00% 03.03.2024 03.10.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 20, 25,
27).

1/0070 Lukáš Lindner
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

07991614
Voucher pro rozvoj
podnikání

Dřevo má smysl 675 890,00 Kč 500 000 Kč 61 764 Kč 438 236 Kč 80,00% 01.02.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 17, 20,
23, 26, 27 a 33).

1/0096 INNOVA Int. s.r.o. Společnost s ručením omezeným 27857255
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro rozvoj podnikání společnosti INNOVA
Int. s.r.o.

625 340,00 Kč 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 80,00% 01.07.2024 30.06.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19).

1/0107 GynPorCentrum s.r.o. Společnost s ručením omezeným 25528041 Inovační voucher Centrum jednodenní péče v gynekologii 2 541 571,10 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč 80,00% 15.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 20).

1/0109 CBS BLOK, spol. s r.o. Společnost s ručením omezeným 25856308
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj podnikání CBS BLOK, spol. s r.o. 702 801,00 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 22 a
25).

1/0144 Cieslar s.r.o. Společnost s ručením omezeným 25815580
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro Cieslar s.r.o. 1 505 450,00 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 17, 20,
22, 23 a 33).

1/0156 FC Baník Ostrava, a.s. Akciová společnost 64610128
Voucher pro rozvoj
podnikání

Podnikatelské vouchery Baníku Ostrava 515 644,00 Kč 412 515 Kč 105 779 Kč 306 736 Kč 80,00% 01.03.2024 28.02.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 12, 33
a 34).

1/0170 Arnošt Walach
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

01549472
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro Arnošt Walach 589 000,00 Kč 471 200 Kč 0 Kč 471 200 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 23, 26
a 33).

1/0176 První KEY - STAV, a.s. Akciová společnost 25385127
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro První KEY - STAV 724 439,00 Kč 500 000 Kč 300 231 Kč 199 769 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 33).

1/0179 Lukáš Peter
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

07423799
Voucher pro rozvoj
podnikání

Posílení odborných dovedností ve světě regulací a
legislativy zdravotnických prostředků

208 987,00 Kč 167 189 Kč 0 Kč 167 189 Kč 80,00% 28.02.2024 30.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19, 20,
22 a 33).

1/0187
OSTRAVA BADMINTON KLUB
z.s.

Spolek 22759662
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj podnikání v MSK - voucher pro OSTRAVA
BADMINTON KLUB z.s.

491 224,00 Kč 392 979 Kč 0 Kč 392 979 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 9 a
33).

1/0208 OSOBNÍ BLAHO, s.r.o. Společnost s ručením omezeným 08013161
Voucher pro rozvoj
podnikání

Vybudování obchodního a komunitního centra v
Osoblaze

662 080,00 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč 80,00% 01.03.2024 28.02.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 21 a
29).

1/0212 Prekt service s.r.o. Společnost s ručením omezeným 03023419 Inovační voucher Vývoj softwaru pro jazykové laboratoře 2 100 000,00 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč 80,00% 01.04.2024 31.03.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 20, 22,
23, 25 a 26).

1/0216 Heinrich Innovation s.r.o. Společnost s ručením omezeným 48400106
Voucher pro rozvoj
podnikání

Podpora rozvoje podnikání společnosti Heinrich
Innovation s.r.o.

576 419,00 Kč 461 135 Kč 0 Kč 461 135 Kč 80,00% 08.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19 a
22).

1/0218 ValoVerda Friends s.r.o. Společnost s ručením omezeným 14064391
Voucher pro rozvoj
podnikání

Vývoj nových produktových řad designového
mobiliáře a navazující služby pro rozvoj firmy

610 000,00 Kč 488 000 Kč 0 Kč 488 000 Kč 80,00% 01.05.2024 30.04.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19).

1/0220 Včelín s.r.o. Společnost s ručením omezeným 09016791
Voucher pro rozvoj
podnikání

Výukové a školící kurzy pro děti a dospělé 421 113,00 Kč 336 890 Kč 0 Kč 336 890 Kč 80,00% 08.01.2024 30.11.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 29).

1/0226 Dětský lékař - FM s.r.o. Společnost s ručením omezeným 02477335 Inovační voucher
Inovace v poskytování zdravotnických služeb
Dětský lékař - FM s.r.o.

1 180 006,00 Kč 944 004 Kč 603 542 Kč 340 462 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11, 17,
19, 20, 21, 25 a 28).

1/0228 NIL Textile, s.r.o. Společnost s ručením omezeným 06986650
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj podnikání 625 000,00 Kč 500 000 Kč 160 000 Kč 340 000 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19).

1/0233 MORAVA STAVBY s.r.o. Společnost s ručením omezeným 26852756
Voucher pro rozvoj
podnikání

inovace vystřihovacího stroje 1 258 060,00 Kč 500 000 Kč 440 067 Kč 59 933 Kč 80,00% 20.01.2024 20.05.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19, 20,
23 a 33).

1/0234 MPAC s.r.o. Společnost s ručením omezeným 26786974 Inovační voucher
Zavedení automatizace a digitalizace zpracování
účetních dokladů

1 299 743,00 Kč 1 000 000 Kč 707 433 Kč 292 567 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 12, 17,
19 a 20).

1/0235 Sources-Matter s.r.o. Společnost s ručením omezeným 19404131 Inovační voucher Tvorba softwaru „BOMScan“ 872 603,00 Kč 698 082 Kč 0 Kč 698 082 Kč 80,00% 01.02.2024 01.11.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19, 21,
23 a 27).



1/0236 RETUZADOR a.s. Akciová společnost 27827186 Inovační voucher
Vývoj systému pro měření a rozúčtovávání energií
ve sdílených nájemních prostorách

1 100 000,00 Kč 880 000 Kč 0 Kč 880 000 Kč 80,00% 03.01.2024 03.06.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11, 19,
22 a 23).

1/0240 Motogears spol. s r.o. Společnost s ručením omezeným 08990093 Inovační voucher Inovace procesu měření prototypových dílů 1 171 098,00 Kč 936 878 Kč 853 600 Kč 83 278 Kč 80,00% 01.02.2024 30.06.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0241 Motogears spol. s r.o. Společnost s ručením omezeným 08990093
Voucher pro rozvoj
podnikání

Zlepšení efektivity výroby v oblasti vývoje
motocyklových převodovek

603 963,00 Kč 483 170 Kč 185 796 Kč 297 374 Kč 80,00% 01.02.2024 30.11.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0243 Atekim group s.r.o. Společnost s ručením omezeným 07748388
Voucher pro rozvoj
podnikání

Vouchery pro rozvoj podnikání - Atekim group
s.r.o.

818 480,55 Kč 500 000 Kč 451 469 Kč 48 531 Kč 80,00% 01.05.2024 30.04.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11 a
22).

1/0253 ANS NDT Czech s.r.o. Společnost s ručením omezeným 19084358
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozšíření služeb při používání Speciálních metod
měření zbytkových tlouštěk materiálu

452 000,00 Kč 361 600 Kč 246 400 Kč 115 200 Kč 80,00% 22.01.2024 22.06.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19, 20,
22 a 23).

1/0261 Vikpap Group, s.r.o. Společnost s ručením omezeným 25389637
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj společnosti v oblasti marketingu a obchodu 550 656,00 Kč 440 524 Kč 116 525 Kč 323 999 Kč 80,00% 01.02.2024 30.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19, 22
a 23).

1/0262 Rodinné domy Brušperk s.r.o. Společnost s ručením omezeným 14448807
Voucher pro rozvoj
podnikání

Stojky na stropy 250 000,00 Kč 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč 80,00% 04.01.2024 04.06.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 9, 11,
20, 22, 23, 25, 26, 28 a 33).

1/0265 Seventa s.r.o. Společnost s ručením omezeným 14408155
Voucher pro rozvoj
podnikání

Zvýšení efektivity a výkonnosti společnosti
Seventa s.r.o.

487 020,00 Kč 389 616 Kč 0 Kč 389 616 Kč 80,00% 01.03.2024 30.09.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 5, 17,
19, 21, 23, 26 a 33).

1/0267 Melon s.r.o. Společnost s ručením omezeným 26865726 Inovační voucher
VÝROBNÍ ŘEDITEL -  Projekt automatických
digestoří

1 191 804,00 Kč 953 443 Kč 0 Kč 953 443 Kč 80,00% 01.04.2024 31.03.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 17, 19,
20, 21, 22, 23, 26, 27 a 34).

1/0269 K&K Maschinenbau, s.r.o. Společnost s ručením omezeným 04576993 Inovační voucher
Vývoj nové produktové řady – designová
kovovýroba

1 425 660,00 Kč 1 000 000 Kč 663 314 Kč 336 686 Kč 80,00% 01.02.2024 30.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 12, 19,
21 a 22).

1/0271 Klára Žídková
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

02346672
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj stávající PR a marketingové činnosti o další
služby a zkvalitnění stávajících služeb

625 931,00 Kč 500 000 Kč 226 847 Kč 273 153 Kč 80,00% 03.01.2024 01.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 23, 26
a 28).

1/0274 Beramo Pile s.r.o. Společnost s ručením omezeným 09124870
Voucher pro rozvoj
podnikání

Kontrola únosnosti pilot pomocí zkoušky z
dynamického měření a analýzy

1 415 625,00 Kč 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 80,00% 01.02.2024 31.10.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11 a
22).

1/0280 ENERTIG TECHNOLOGIES s.r.o. Společnost s ručením omezeným 05117399 Inovační voucher
Vývoj automatizovaného kalibračního
systému/zařízení

1 114 413,69 Kč 891 530 Kč 97 177 Kč 794 353 Kč 80,00% 01.03.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 18, 20,
26, 27 a 28).

1/0281 Softemy s.r.o. Společnost s ručením omezeným 17398495 Inovační voucher
Vývoj a implementace nové aplikace pro integraci
faktur

971 000,00 Kč 776 800 Kč 0 Kč 776 800 Kč 80,00% 01.04.2024 30.09.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 5, 19,
20 a 22).

1/0282 Data Servis - informace s.r.o. Společnost s ručením omezeným 25822683 Inovační voucher
Digitalizace podnikání a příprava realizace služeb v
nových zemích EU

1 275 750,00 Kč 1 000 000 Kč 195 964 Kč 804 036 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19, 20
a 26).

1/0283 SHOPA REDESIGN s.r.o. Společnost s ručením omezeným 17333920
Voucher pro rozvoj
podnikání

Marketing a chytrá modulová výstavba 595 000,00 Kč 476 000 Kč 0 Kč 476 000 Kč 80,00% 01.04.2024 28.02.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19).

1/0285 SEMA DesignING s.r.o. Společnost s ručením omezeným 11799072
Voucher pro rozvoj
podnikání

Optimalizace automatizace klíčových procesů
podniku

816 820,00 Kč 500 000 Kč 286 367 Kč 213 633 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19).

1/0288 FreOn Services s.r.o. Společnost s ručením omezeným 05543967
Voucher pro rozvoj
podnikání

Stavební úpravy pro rozšíření skladovacích
prostor, školící a předváděcí středisko

625 000,00 Kč 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 80,00% 01.02.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19 a
33).

1/0294 BeePartner, a.s. Akciová společnost 03589277
Voucher pro rozvoj
podnikání

FUTURE store 583 576,42 Kč 466 861 Kč 71 399 Kč 395 462 Kč 80,00% 03.01.2024 30.06.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 9, 20 a
28).

1/0307 TRIPLAN s.r.o. Společnost s ručením omezeným 29457238 Inovační voucher Cirkulární inovace při rekonstrukcích 1 175 515,00 Kč 940 412 Kč 756 412 Kč 184 000 Kč 80,00% 04.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 21 a
22).

Celkem 43 38 296 682,76 Kč 26 358 428 Kč 11 447 686 Kč 14 910 742 Kč


